
Stížnost na exekutora - VZOR

Ministerstvo spravedlnosti
Odbor dohledu a kárné agendy
Vyšehradská 16
128 10 Praha 2

Ke sp. zn. 13 EX 9/2021

V Brně dne 20. 2. 2021

Věc: Stížnost na postup soudního exekutora JUDr. Milana Daňka, exekutora v Brně

Stěžovatel: Ivan Slezáček, nar. 11. 7. 1967, trvale bytem V Zahradách 1085, 749 01 Vítkov,
elektronická adresa pro doručování: IDDS qwpoe22

ELEKTRONICKY - DATOVOU SCHRÁNKOU

JEDENKRÁT

Přílohy:
E-mail ze dne 4. 2. 2021
SMS ze dne 5. 2. 2021

Obracím se na Vás z důvodu podání stížnosti na postup soudního soudního exekutora
JUDr. Milana Daňka ve věci vedené pod spisovou značkou 13 EX 9/2021, která byla
zahájena dne 10. 1. 2021 a kterou je pro oprávněnou společnost Alfa s.r.o., IČO 817 06 092
se sídlem Družstevní 1028, Pardubice 530 09 vymáhána částka 54 143 Kč.

Již od prvního úkonu ve věci lze označit chování exekutora JUDr. Daňka jako neodpovídající
a nevhodné. JUDr. Daněk mi jako povinnému vůbec neposkytl žádné informace, na které
mám nárok. Rovněž jeho reakce na moje opakované dotazy bych nazval minimálně jako ne
zcela zdvořilé.

Dále mne zaměstnanci exekutorského úřadu JUDr. Daňka kontaktovali a nevybíravým, až
výhružným způsobem mi nejprve prostřednictvím e-mailu (dne 4. 2. 2021) a následně v SMS
(dne 5. 2. 2021) oznámili, že jsem povinen okamžitě do následujícího pracovního dne složit
nadepsanou dlužnou částku. Tuto částku jsem měl odeslat na účet, který mi ovšem byl
sdělen pouze ústně telefonicky opět zaměstnancem JUDr. Daňka. Ani číslo účtu, ani jiný
podklad k odeslání platby mi do dnešního dne nebyl sdělen písemně.

Prosím vzhledem k nadepsanému k prověření celé věci pověřeným pracovníkem Odboru
dohledu a kárné agendy Ministerstva spravedlnosti.

Předem děkuji za důkladné prošetření všech okolností.

Ivan Slezáček


